



FUNDO MUN DE SAUDE Dr PEDRINHO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000003/2015
Abert: 19/02/2015 Fecham: 19/02/2015

Página 1 de 7
Impresso em: 24/fev/2015
As 08:08:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100, COM AS EX ARREDONDADAS, LISAS, SUPERFÍCIES E BORD MENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA UNIF UA EXTENSÃO, MEDINDO 14CM DE COMPRIMENTO LARGURA E 0,5MM DE ESPESSURA, APRESENTA ALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PRO VALIDADE. ESTILO	PACOTE	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	30,00	2,2000	66,00	
02	ALMOTOLIA ESCURA 250ML BICO CURVO JP	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	20,00	1,5000	30,00	lei 123/06
03	ÁGUA DEIONIZADA 5000ML	GALAO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	100,00	4,2500	425,00	
04	AGULHA DESC 13X4,5 Caithec	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	15.000,00	0,0390	585,00	
05	AGULHA DESC 20 X 5,5 Solidor	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	1.500,00	0,0400	60,00	
06	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 5.5 LABOR	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	1.500,00	0,0470	70,50	lei 123/06
07	AGULHA DESC 25 X 6 LABOR	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	3.000,00	0,0450	135,00	
08	AGULHA DESC 25 X 7 Solidor	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	1.500,00	0,0460	69,00	
09	AGULHAS DESCARTÁVEIS 25X8. Solidor	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	1.000,00	0,0460	46,00	
10	AGULHA DESC 30 X 8 Solidor	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	2.000,00	0,0460	92,00	
11	AGULHAS DESCARTÁVEIS 40X12. LABOR	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	1.000,00	0,0460	46,00	lei 123/06
12	ALCOOL ETÍLICO 70% 1000ML DA ILHA	LITRO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	100,00	3,4900	349,00	
13	ALGODÃO HIDROFILO 1000GRS. Algobom	ROLO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	300,00	6,7900	2.037,00	
14	ATADURA DE CREPON 04CM DE LARGURA COM 1, DE COMPRIMENTO DESENROLADA EM REPOUSO, E RACTERÍSTICAS MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL ORTOFEN	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	400,00	0,1600	64,00	
15	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM², MEDINDO ARGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO E ACTERÍSTICAS MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. PEROLA	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	700,00	0,1600	112,00	
16	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM², MEDINDO ARGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO E ACTERÍSTICAS MINIMAS CONTIDAS NO EDITAL.	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	400,00	0,2100	84,00	



FUNDO MUN DE SAUDE Dr PEDRINHO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000003/2015

Abert: 19/02/2015 Fecham: 19/02/2015

Página 2 de 7
Impresso em: 24/fev/2015
As 08:08:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
17	PEROLA ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM ² , MEDINDO RGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO E DCTERISTICAS MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. Biotextil	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	3.500,00	0,2090	731,50	
18	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM ² , MEDINDO RGURA COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO E DCTERISTICAS CONTIDAS NO EDITAL.	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	3.500,00	0,3100	1.085,00	
19	PEROLA ATADURA CREPOM 15CM Biotextil	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	5.000,00	0,3090	1.545,00	
20	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS CM ² , MEDINDO RGURA COM 1,80 MEROS DE COMPRIMENTO E DE TERÍSTICAS MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. Biotextil	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	5.000,00	0,4190	2.095,00	
21	ATADURA RAYON 7,5 X 5m Polar Fix	ROLO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	120,00	2,6300	315,60	
22	CATETER PERIFERICO Nº18 E DEMAIS CHARACTER. MÍNIMAS CONTIDAS NO E SOLIDOR	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	200,00	0,5000	100,00	
23	CATETER PERIFERICO Nº20 E DEMAIS CHARACTER. MÍNIMAS CONTIDAS NO E SOLIDOR	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	200,00	0,5000	100,00	
24	CATETER PERIFERICO Nº 22 E DEMAIS CHARACTER. MÍNIMAS CONTIDAS NO E SOLIDOR	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	400,00	0,5000	200,00	
25	CATETER PERIFERICO Nº 24 E DEMAIS CARACT. MÍNIMAS CONTIDAS NO EDI LABOR	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	200,00	0,5800	116,00	lei 123/06
26	CLOREXIDINA 2% DEGERM. 1000ml RICIE	LITRO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	24,00	9,7000	232,80	
27	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA. 1000ml VIC PHARMA	LITRO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	24,00	7,3718	176,92	
28	COMPRESSA GAZE HIDRÓFILA, MEDINDO 7,5 CM DOBRADA. E DEMAIS CARACTERISTICAS MÍNIMAS DO EDIT Hospitex	PACOTE	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	1.000,00	7,9400	7.940,00	
29	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE COM EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES, IMP COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRA URO AO MANUSEIO. OPRODUTO DEVERÁ APRESEN ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NB DESCARBOX	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	80,00	2,4500	196,00	
30	STOPPER ADESIVO C/500 BEGE Ciex	CAIXA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	15,00	9,2000	138,00	
31	SOLUÇÃO LIMPADORA DETERGENTE ENZIMÁTICO DEMAIS CHARACTER. MÍNIMAS CONTIDAS NO EDI	LITRO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	24,00	21,0000	504,00	



FUNDO MUN DE SAUDE Dr PEDRINHO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000003/2015
Abert: 19/02/2015 Fecham: 19/02/2015

Página 3 de 7
Impresso em: 24/fev/2015
As 08:08:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
32	LUCKMANN ENVELOPE P/ AUTOCLAVE 200 X 330mm C/ 100	PACOTE	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	30,00	33,0000	990,00	
33	VEDAMAX ENVELOPE P/ AUTOCLAVE 150 X 300MM C/100	PACOTE	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	20,00	22,8000	456,00	lei 123/06
34	VEDAMAX ENVELOPE P/ AUTOCLAVE 90 X 260 mm C/ 100	PACOTE	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	40,00	12,1800	487,20	
35	HARBO ENVELOPE P/ AUTOCLAVE 250 X 400MM	PACOTE	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	10,00	47,7000	477,00	
36	VEDAMAX EQUIPO MACRO GOTAS PARA INFUSÕES DE SOLU TAIS..... E DEMAIS CHARACTER. MÍNIMAS CONTIDAS NO E TKL	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	1.000,00	0,9090	909,00	
37	EQUIPO MULTIVIAS COM 2 VIAS COM CLAMP VITAL	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	200,00	0,5200	104,00	lei 123/06
38	ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL ESTÉRIL, EMB VIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM 22 CM MENTO E 0,3CM DE CERDAS MACIAS EM FORMAT OM APCE NO POLO SUPERIOR, TIPO DE EMBALA DICIONAMENTO ADOTADOS, SEGUE AS NORMAS V ANISA.	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	1.000,00	0,1500	150,00	
39	KOLPLAST ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 X 4,5 C/C	ROLO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	40,00	3,6700	146,80	
40	Missner ESPATULA DE AYRES DESC. C/ 100 ESTILO	PACOTE	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	30,00	4,3000	129,00	lei 123/06
41	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL, GRANDE LUBRIFICADO, ESTERIL, EMBALADO EM PAPEL GICO.	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	500,00	0,7000	350,00	
42	KOLPLAST ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MEDIO LUBRIFICADO, ESTERIL, EMBALADO EM PAPEL GICO.	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	500,00	0,7590	379,50	
43	Adlin ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL PEQUENO LUBIFICADO, ESTERIL, EMBALADO EM PAPEL G O.	UNID	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	500,00	0,8900	445,00	
44	KOLPLAST FITA ADESIVA 16 X 50	ROLO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	100,00	1,5500	155,00	
45	Ciex FITA PARA AUTOCLAVE	ROLO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	50,00	2,4200	121,00	
46	Ciex FIXADOR CITOLOGICO SPRAY com 30 ml	FRASCO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	30,00	3,1200	93,60	
47	Adlin FITA MICROPORE 2,5 X 4,5 COR DA PELE C/C	ROLO	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	400,00	0,9850	394,00	



FUNDO MUN DE SAUDE Dr PEDRINHO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000003/2015

Abert: 19/02/2015 Fecham: 19/02/2015

Página 4 de 7

Impresso em: 24/fev/2015

As 08:08:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
48	MISSNER FITA MICROPORE 5,0 X 4,5 COR DA PELE C/C ROLO		OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	100,00	1,6490	164,90	
49	MISSNER GAZE EM ROLO, TIPO QUEIJO, MEDINDO 91 CM UNID M 13 FIOS POR CM ² , NÃO ESTÉRIL, CONFECCI ECIDO 100% ALGODÃO, 04 DOBRAS, 08 CAMADA OR UNIDADE PESO 1.987 KG COM VARIAÇÃO TO DE EMBALAGEM, COM TRAMA FECHADA, TEXT ME, ADEQUADA, ALVEJADA E HIDROFILIZADA, RESÍDUOS... Biotextil		METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	100,00	17,1000	1.710,00	
50	QUARTENARIO DE AMONIA 5000ML	LITRO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	12,00	15,5900	187,08	
51	RICIE GLUTALOLDEIDO 2% 28DD 5LT	GALAO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	40,00	37,7600	1.510,40	
52	CINORD LUVA CIRURGICA ESTERIL, Nº 7,5, CONFECCI ÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁT EÁVEL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, F TÔMICO, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UN FALHAS, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍV PADAS AOS PARES. EMBALAGEM COM DADOS DE ÇÃO, PROCEDENCIA, DATA, TIPO DE ESTERILI ZO DE VALIDADE. MAXITEX	PARES	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	200,00	0,7500	150,00	
53	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 8,0 CONFECCION EX NATURAL COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, EL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORM ICO, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFO ALHAS, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL DAS AOS PARES, EMBALAGEM COM DADOS DE ID O, PROCEDENCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZA O DE VALIDADE. MAXITEX	PARES	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	200,00	0,7500	150,00	
54	LUVA PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO EXTRA P O ESTERIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURA , COM BAINHA, AMBIDESTRA, COM PERFEITA A O FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO A MATERIAL RESISTENTE, SEM FUROS, QUE PERM ILIDADE TÁTIL, LEVEMNTE LUBRIFICADA COM ORVÍVEL ATÓXICO. DEVE APRESENTAR CONFOMI RDC Nº 05 DE 19/02/2008, ESTAR DE ACORD RMA TÉCNICA NBR 13392, PORTARIA Nº 233, 008 DO INMETRO E NR 6 DO MINISTERIO DO T NUGARD	CAIXA	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	50,00	11,9800	599,00	
55	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO, CO ACTERÍSTICAS MÍNIMAS DO EDITAL. NUGARD	CAIXA	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	100,00	11,9990	1.199,90	
56	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO, CONF IÇÕES MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. NUGARD	CAIXA	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	200,00	11,9900	2.398,00	



FUNDO MUN DE SAUDE Dr PEDRINHO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000003/2015
Abert: 19/02/2015 Fecham: 19/02/2015

Página 5 de 7
Impresso em: 24/fev/2015
As 08:08:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
57	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE, CON CTERÍSTICAS MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. NUGARD	CAIXA	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	50,00	11,9900	599,50	
58	MALHA TUBULAR 15CM X 25MT ORTOFEN	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	40,00	7,9000	316,00	lei 123/06
59	LENÇOL HOSPITALAR 70 X 50 BRANCO PLUS FLEXPEL	ROLO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	5,00	5,4600	27,30	
60	P.V.P.I DEGERM 1000ML VIC PHARMA	LITRO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	12,00	13,3455	160,15	
61	P.V.P.I TOPICO 1000ML VIC PHARMA	LITRO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	12,00	14,8284	177,94	
62	RINGER COM LACTATO 500ML SIST. FECHADO B SEGMENTA-EUROFARMA	FRASCO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	200,00	2,9233	584,66	
63	SACO DE LIXO HOSPITALAR 60 LT NEKPLAST	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	2.000,00	0,1800	360,00	lei 123/06
64	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA, Nº 19, C ÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E DEMAIS CARACT MÍNIMAS DO EDITAL. Lamedid	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	200,00	0,1360	27,20	
65	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA, Nº 23, C ÃO, DESCARTÁVEL, ESTERIL E DEMAIS CARACT MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. Lamedid	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	300,00	0,1360	40,80	
66	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA, Nº 25, C ÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, E DEMAIS CARAC MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. Lamedid	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	200,00	0,1360	27,20	
67	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA, Nº 27, C ÃO, DESCARTÁVEL, ESTERIL, E DEMAIS CARAC MÍNIMAS CONTIDAS NO EDITAL. Lamedid	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	200,00	0,1360	27,20	
68	SERINGA 10ML SEM AGULHA. Embramac	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	2.000,00	0,1860	372,00	
69	SERINGA 20ML SEM AGULHA. Embramac	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	800,00	0,2290	183,20	
70	SERINGA 3ML SEM AGULHA. Embramac	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	3.000,00	0,0750	225,00	
71	SERINGA 5ML SEM AGULHA. SR	UNID	OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA	3.000,00	0,0780	234,00	
72	SERINGA DESC. P/ INSULINA 01CC ULTRA FIN X 0,3MM/30G Solidor	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	15.000,00	0,1790	2.685,00	
73	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/B. Nº 7.0 Solidor	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	10,00	2,8800	28,80	



FUNDO MUN DE SAUDE Dr PEDRINHO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000003/2015
Abert: 19/02/2015 Fecham: 19/02/2015

Página 6 de 7
Impresso em: 24/fev/2015
As 08:08:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
74	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. C/B. N° 7.5 Solidor	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	10,00	2,8800	28,80	
75	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 12 SOLIDOR	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	30,00	1,8000	54,00	lei 123/06
76	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 14 SOLIDOR	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	30,00	1,8000	54,00	lei 123/06
77	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 18 SOLIDOR	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	30,00	1,8000	54,00	lei 123/06
78	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 22 SOLIDOR	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	30,00	1,8000	54,00	lei 123/06
79	SONDA PARA ALIM. ENT. 12FR POLIURETANO SOLUMED	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	30,00	9,1000	273,00	lei 123/06
80	CATETER P/ OXIGENIO TIPO ÓCUCLOS MEDSONDA	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	100,00	0,6500	65,00	lei 123/06
81	SORO FISIOLÓGICO 250ML SIST. FECH. BOLSA Equiplex	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	1.000,00	1,9490	1.949,00	
82	SORO FISIOLÓGICO 500ML SIST. FECH. BOLSA Eurofarma	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	500,00	2,3300	1.165,00	
83	SORO FISIOLÓGICO 1000ML SIST. FECH. BOLS SEGMENTA-EUROFARMA	UNID	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	500,00	3,7650	1.882,50	
84	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML SIST.FECH. B Eurofarma	UNID	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	800,00	2,5300	2.024,00	
85	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000ML SIST.FECH. Eurofarma	FRASCO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	500,00	3,9800	1.990,00	
86	SORO GLICOSADO 5% 1000ml SIST. FECHADO F SEGMENTA-EUROFARMA	FRASCO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	300,00	4,0500	1.215,00	
87	INTEGRADOR PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SISPACK	UNID	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	2.000,00	0,4449	889,80	
88	CARTUCHOS DE ELETRODOS COM BATERIA ADULT VEL COM APARELHO HEARTSIIME SAMARITAM PA HEARTSINE	UNID	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	2,00	958,8738	1.917,75	
89	CARTUCHOS DE ELETRODOS COM BATERIA INFAN ÍVEL COM APARELHO HEARTSIIME SAMARITAM P HEARSIME	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	2,00	1.200,0000	2.400,00	lei 123/06
90	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100mt VEDAMAX	UNID	ALIANCA HOSPITALAR LTDA	10,00	42,8000	428,00	lei 123/06
91	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100mt Esterilcare	ROLO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	25,00	27,6300	690,75	
92	PAPEL GRAU CIRURGICO 12CM X 100MT HOSPFLEX	ROLO	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTD A	25,00	22,1800	554,50	
93	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100mt	ROLO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOS PITALAR LTDA	25,00	14,9900	374,75	



FUNDO MUN DE SAUDE Dr PEDRINHO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000003/2015
Abert: 19/02/2015 Fecham: 19/02/2015

Página 7 de 7
Impresso em: 24/fev/2015
As 08:08:30 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
	Esterilcare						
T o t a l G e r a l						57.742,50	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

833.8 METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
ITENS: 00003 00004 00008 00009 00010 00013 00017 00019 00020 00021 00028 00030 00036 00039 00042 00044 00045 00046 00049 00064 00065 00066 00067 00068 00069
ITENS: 00070 00072 00073 00074 00081 00082 00084 00085 00091 00093

T O T A L: 31.372,70

906.7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
ITENS: 00012 00027 00034 00060 00061 00062 00083 00086 00087 00088

T O T A L: 7.840,92

3780.0 ALIANCA HOSPITALAR LTDA
ITENS: 00002 00006 00011 00025 00033 00037 00040 00058 00063 00075 00076 00077 00078 00079 00080 00089 00090

T O T A L: 5.009,50

4207.2 OLIMED MATERTIAL HOSPITALAR LTDA
ITENS: 00047 00048 00052 00053 00054 00055 00056 00057 00071

T O T A L: 5.889,30

4955.7 PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ITENS: 00001 00005 00007 00014 00015 00016 00018 00022 00023 00024 00026 00029 00031 00032 00035 00038 00041 00043 00050 00051 00059 00092

T O T A L: 7.630,08